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no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npusbl

AucTtaHuma 15
23.12.2021 - 13:43

XKeHwuHbl, 100m BatTepdnsii

11-17 net

CTapToBbIli NPOTOKO/I

damunus, msa

3annbiB 1 13 3

CAMCOHOBA, Kamnnna
FTANNYNNNHA, Hagupa
BEOBbINIEBA, EceHus
MAHHAHOBA, Aypenus
MYXAMMETLWWHA, 9nb3a
'YCMAHOBA, JasHa
BATMAXMETOBA, panns
FTANTMYNNNHA, AnnHa
OAMUHOBA, Neiina
BAXHWHA, Buktopus

o

©oO~NO D WNPE

3annbiB 23 3

CATNTOBA, 3apuHa
APYNNNHA, A3zanus
FPOLLEBA, Oapba
HN3AMYTONHOBA, PannHa
NATbIMOBA, Mnana
CAJTIAXOBA, Hypus
FTAV®YNIVHA, EkaTepuHa
APBY30BA, Agunsa
OANHLUOBA, Cothbs
TEPEXWHA, Taucbsi

o

© O~NO O A~WNPE

3annbiB 313 3

HUKNTUHA, Codns
YEPHBbLILWLOBA, AHacTacus
KY3bMWHA, AHacTacus
LWATANTMEBA, AvHa
MOTAIMOBA, fapbA
PbIBAKOBA, MonuHa
BANTMAXMETOBA, CamuHa
FTANTMMYNNVHA, Ancy
CEPOBA, Mapus
BEPLUMHWNHA, AHsa

o

© Oo~NO O WN

r/p

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2008
2010
2010
2010

2006
2007
2009
2009
2006
2010
2009
2009
2007
2009

2008
2010
2010
2008
2007
2004
2007
2007
2009
2008

I
KMC
I
I

KMC

KMC

KMC

KMC

KomaHga

CuWw "Onumn",r. Enabyra

CLU "Ak Bype"-1,r. KasaHb
CLUOP"OnumnuiickuiA"r.Ha6.YenHol
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb
CLUOP "[AenbTa",r.KazaHb

LM Mychamps,.r.KasaHb

CK Hedhtexmmuk, r. HmxHekamck
CLU "Ak Bype"-1,r. KasaHb

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLUOP "Aenbtumn",r. Hab. YenHsl

CLUOP "Aenbtmn"-3,r. Hab. YenHbl
CLUNe1" n.Mxanunnb

ClW r.Tetiowm

r.HmwkHekamck

CL Nnpep r.vuctononb

CLWOP "fenbguH"-1, r.Hab. YesHbl
ClW "Onumn",r. Enabyra

CLUOP Kacartka-1,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa",r.KasaHb

CLUOP "AenbTa",r.KasaHb

CLIOP "Aenbtumn"-3,r. Hab. YenHbl
PCLUOP " AkBaTtuka"-4,r.KasaHb
CLUOP, r.AnbmeTbeBCK

CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb
CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb
PCLUIOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
r.HmkHekamck

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:30.00
1:23.45
1:22.00
1:17.00
1:16.50
1:17.00
1:20.00
1:23.11
1:30.00
1:30.00

1:14.00
1:13.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.50
1:14.00
1:16.00

1:09.00
1:08.50
1:08.00
1:07.00
1:06.00
1:06.00
1:07.00
1:08.50
1:09.00
1:10.00

BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CvicTema 3/1IEKTPOHHOI pPerncTpaLmy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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